e ertificado N•123456875359.· Verifique validez en www.fojas.ci.­

CUR NO: F4638-123456875359.· 

MARIA SOLEDAD 
LASCAR MERINO 

Digi~lly signed by M~R.IA SO~EDAD LASCAR MERINO 
Date. 2019.08.08 14.08.52 -04.00 
Reason: Notario Publico Titular, 38va Notaria 
Location: Santiago- Chile 

Pag: 111 

Fojas 4049 
MARIA SOLEDAD LASCAR MERINO cuatro mil cuarenta y nueve 
ABOGADO - NOTARIO PUBUCO TITULAR 

REPERTORI0:40167 ·2019 

OT147513 

MANDATO JUDICIAL Y ADMINISTRATIVO 

PATRICIO ORLANDO SEGURA ORTIZ 

VICTORIA BELEMMI BAEZA Y OTROS 

EN SANTIAGO, REPUBLICA DE CHILE, a siete de Agosto del año dos 

mil diecinueve, ante mí, doña MARIA SOLEDAD LASCAR MERINO,